G

MISANO 02 06 21
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe
1 174 SELLITTO LUIGI SBK
2 43 LONGAGNANI ROBERTO-O SBK
3 96 ORAZI MATTEO SBK
4 58 CATELLANI DEVIS-OVER 50 SBK
5 44 FONTANA GABRIELE SSP
6 90 RAUSA MARIANO-OVER 50 SBK
7 168 PALAIA CLAUDIO-OVER 50 SSP
8 39 CALUZZ| STEFANO SSP
9 18 LEONARDO ANTONIO SBK
10 74 AMADUZZI STEFANO-OVE SSP
11 41 MAZZIOTTA GERRY SBK
12 111 DALLA NEGRA MATTEO  SSP

Categoria

VEL
PIL
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
PIL
AMA
ESP
ESP

Giro piu veloce 01:50.204 - 174 SELLITTO LUIGI al giro 3

alla data e ora 02/06/2021 - 17:49:43.848

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 02/06/2021 alle ore 18:00:06

Giri
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- Velocita media : 138 Km/h

Best lap

01:50.204
01:51.680
01:51.804
01:52.013
01:54.841
01:55.477
01:55.873
01:56.073
01:56.481
02:01.431
02:06.151

00.000

Giro
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY -I-PL 020621

Diff

01.476
01.600
01.809
04.637
05.273
05.669
05.869
06.277
11.227
15.947

Inizio gara
02/06/2021 17:45:39

Gap

01.476
00.124
00.209
02.828
00.636
00.396
00.200
00.408
04.950
04.720

Fine gara
02/06/2021 17:59:52
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